illa sunt dxi. s. bi. xii. pceptis. et habes alia ex te offi. lega. q. trans. reuocandū illud qd dclilys vniuersalibz statutum est. vt illi epi qui volebant retractare statuta constantinopolitane sinodi videtur s

ad solum papā spectat interpretari statuta vniuersalis concilij. et extra de concess. p. et ec. non va. d. ile. ctus. ar. contra qd ab omnibus epiis vel a saniori parte eoz qui inter fuerit p. fieri in t. p. tatio. quia ab eo. p. d. ire d. z inter p. tatio qui ius sta. tuit. e. s. de. u. d. cū venissent. et extra de sen. ex. inter. b. Recipientia. ecclio qd quis er. rat nō dicitur b. reticus si paratus est corrigi. vt. xx. iij. q. i. h. ec. est si. tes. sed si dubitat b. h. b. heretic. d. vt. e. s. de. h. b. t. c. i. c. Per secula. res. pnt ergo laici colere clerice eos etiam non de. positos in calibus vt notau. xxiij. q. v. princeps. al. as autem etiā de. positū non p. t. lai. cus punire nisi in corrigibilis sit vt extra de iud. cum non ab homie. nū. quā enim clericus quātūcūqz crimi. nosus sit trahend. est curie seculari dummodo corrigi possit per ecclia. cā p. t. a. t. vt. lxx. xi. di. dictū. e. s. de. iud. at si clericus. n. in crimine falli li. teraz. apostolica. rum. vt. e. s. de. cri. mine. falli. ad. fal. sarioz. Item ha. bes sic q. v. b. i. c. u. / qz dicit ecclia. ca. potestas semp. recurrat ad bra. t. i. u. secularē. xi. q. i. petim. et. x. xij. q. v. de. liguri. bus.

Moltis. h. o. r. ta. tu. ar. q. au. d. o. r. i. t. a. s. s. u. p. e. r. i. o. r. i. s. nō. excusat. vt. xxi. q. ii. quicūqz. ar. de. xij. q. ii. de. rebz. lxx. di. salo. nitane. tu. dic. q. i. leuibz. excusat. alias non.

Ad. maiorē. id. est. ad. metropo. litanum. et. ita. cum. appellatur. ab. omnibus. epiis. prouincie. ad. metropolitanum. v. t. e. ur. q. metropolitane. solus. sit. maior. omnibus. epiis. prouincie. quia. de.

habere poterit. quoniam nec ab or. thodoxis epiis hoc scilicet actum est. nec romane ecclie legatio interfuit canonibus precipientibus sine eius auctoritate scilicet fieri nō debere. Nec vllū ratū ē aut erit vnq̄ cōcilii qd eius uon fuerit fultum auctoritate

Item damasius nullus v'surpare vicē se. cessa romane ecclie di soli cessa nullus v'surpare sine eius consultu presumat qui nō vult honore eccliaſtico indignus vt cōtempoz iudicari. Item gre. gozius constantinopolim.

Abſqz ſedis aplice auctoritate ſi. nodū aliquibz ogregare non licet.

Nec licuit alicui aliqui nec lice. bit p. ticularē ſinodū ogre. gari. ſed quociens aliqua de vniuer. ſali ſinodo aliquibz dubitatio naſci. tu. r. ad recipiendam de eo qd non in. telligunt rationem aut ſponte hij q̄ ſalutem anime ſue deſiderant ad apo. ſtolicam ſedem pro percipiēda rati. one oueniat. aut ſi forte ſicut de ta. libus ſcriptū eſt peccator cū venerit in pfundū maloz oremnit. ita ob. ſtinati et otumaces extiterint vt do. ceri non velint eos. ab eiſdem ſedi. bus apoſtolicis aut attrahi ad ſalu. tē quoquo modo necē eſt. aut ne ali. o. z p. d. itio eſſe poſſint ſim canones per ſeculares opprimi oportet pote. ſtates. Item pelagi. papa epi. ſcopis qui ouenerūt ad illicitam vo. cationē iohannis conſtantinopolitani